

Mårup Huse A/S
Strandvejen 136, Lønstrup, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 68 11 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.



Jason Galloway
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mårup Huse A/S Strandvejen 136, Lønstrup 9800 Hjørring
	Telefon: 98960098
	CVR-nr.: 28 68 11 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trine Galloway, Formand Jason Galloway Emma Galloway
Direktion	Jason Galloway
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vandværksvej 10 9800 Hjørring
Kapitalinteresse	Trine Andersen, Hjørring Jason Galloway Holding ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med opgørelse og salg af sommerhuse og helårshuse samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.373 kr. mod -11.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.467 kr. mod -140.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	352.373	-11.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-17.879
Andre driftsomkostninger	<u>-24.502</u>	<u>-22.286</u>
Resultat før finansielle poster	327.871	-51.401
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.404</u>	<u>-89.584</u>
Årets resultat	<u>276.467</u>	<u>-140.985</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.467	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-140.985</u>
Disponeret i alt	<u>276.467</u>	<u>-140.985</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	990.824
Materielle anlægsaktiver i alt	0	990.824
Anlægsaktiver i alt	0	990.824
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.400
Periodeafgrænsningsposter	0	4.258
Tilgodehavender i alt	0	66.733
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	20.000	20.000
Likvide beholdninger	694.508	0
Omsætningsaktiver i alt	714.508	86.733
Aktiver i alt	714.508	1.077.557

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.884.059	-3.160.526
Egenkapital i alt	-2.384.059	-2.660.526
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.200.000	1.200.000
Gæld til realkreditinstitutter	0	46.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.000	1.246.911
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.044.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	32.442
Gæld til associerede virksomheder	1.842.305	1.352.327
Anden gæld	37.762	62.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.898.567	2.491.172
Gældsforpligtelser i alt	3.098.567	3.738.083
Passiver i alt	714.508	1.077.557

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-3.160.526	-2.660.526
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>276.467</u>	<u>276.467</u>
	<u>500.000</u>	<u>-2.884.059</u>	<u>-2.384.059</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.237.764	1.237.764
Afgang i årets løb	-1.270.461	0
Korrektion årets afgang	32.697	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.237.764</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-246.940	-229.061
Årets afskrivninger	0	-17.879
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	246.940	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-246.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>990.824</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	457.069	457.069
Korrektion årets afgang	-419.069	0
Afgang i årets løb	-38.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>457.069</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-457.069	-457.069
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	457.069	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-457.069</u>